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Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys 
Irlanti   

 

Matka 1, 27.-31.08.2023 

Matka 2, 03-07.09.2023 

 
Tutustumme ammattitaitoisen suomalaisoppaamme johdolla monipuolisesti Irlannin 

maaseutuelämään ja -elinkeinoihin sekä värikkääseen historiaan. Matkamme alkuosan aikana 

tutustumme maan sisä- ja länsiosaan – Atlantin Valtameren jylhän karuun rannikkoseutuun, jossa 

majoitumme alueen pääkaupungin Galwayn lähelle Oranmoren pikkukaupukiin. Päätämme 

matkamme Irlannin eläväiseen pääkaupunkiin Dubliniin. 

 

 

Alustava matkaohjelma 

 

27.08.2023 & 03.09.2023 sunnuntai │matkapäivä, viskitislaamo vierailu 

Majoittuminen hotelliin (L)  
 

Kokoontuminen aamulla Helsingin lentoasemalla, josta Finnairin lento Dubliniin klo 08.15–09.30. 

Dublinin lentoasemalla on vastassa suomalainen ammattiopas, jonka johdolla siirrymme 

tilausajobussiin. Lentoasemalta suuntaamme suoraan kohti länsirannikkoa Galwayn kaupunkiin.  
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Matkan varrella nautimme yhteisen lounaan ja vierailemme Kilbeggan Viskitislaamolla. Ajomatka 

on n. 200 km / 3 tuntia. 

Kilbegganin tislaamo on maailman vanhin tislaamo, joka on perustettu jo vuonna 1757.  

Opastetun kierroksen aikana saadaan paljon tietoa viskin historiasta ja valmistuksesta Irlannista, 

maistiaisiakaan unohtamatta!  

 

Vierailun jälkeen matka jatkuu Galwayn lähelle 

Oranmoreen, jossa majoitumme seuraavat 3 yötä. 

Oranmore sijaitsee noin 7 km päässä Galwayn 

keskustasta Galwayn lahden rannalla. Siellä on mukava 

tunnelma ja pienen irlantilaiskylän tuntua, täältä löytyy 

useita pubeja ja ravintoloita. (Ennen hotelliin saapumista 

voidaan käydä tutustumassa Galwayn kaupunkiin lyhyen 

kävelykierroksen aikana).   

 

Galway on Länsi-Irlannin suurimpia kaupunkeja. 

Kaupungissa asuu noin 73 000 asukasta. Kaupungin nimi 

tuleekin iirin sanasta Gall, joka tarkoittaa vierasta 

valloittajaa. Kaupunkia kutsutaan myös Heimojen 

kaupungiksi (the City of the Tribes, Cathair na 

dTreibheacha). Nimi juontaa juurensa 1300-luvun 

loppupuolelle, jolloin kaupunkia hallitsi 14 

kauppiassukua, jotka tulivat tunnetuksi Galwayn heimoina.  

Galway on aivan meren rannassa ja kaupungin läpi virtaa Corrib-joki. Kaupungissa yhdistyvät uusi 

ja vanha. Se on nuorekas yliopistokaupunki täynnä musiikkia, ravintoloita, pubeja ja tapahtumia. 

Keskustan kadut ovat kuitenkin perinteisiä irlantilaisia kapeita, vilkkaita katuja värikkäine 

kaupparakennuksineen. Kaupungin länsipuolella sijaitsee iirinkielisiä alueita.  

 

Yöpyminen Oranmore Lodge hotellissa (3 yötä).  

   

28.08.2023 & 04.09.2023 maanantai | retki Inis Oirr Aranin saarelle ja vierailu Cliffs of 

Moher kallioilla. (L) 

 

Irlantilainen aamiainen hotellissa. 

Aamiaisen jälkeen lähdemme vierailemaan Burrenin alueelle, joka on erikoista kallioperäistä 

aluetta. Seutu on luonnonsuojelualuetta ja siellä tavataan monia alueelle tyypillisiä kasveja. 

Matkareittimme kulkee osaksi pitkin rannikoa kuuluisaa maisematietä pitkin.  

Doolin lauttasatamasta lähdemme Inis Oirr saarelle, lauttamatka kestää vain noin 15 minuuttia. 

Inis Oirr on kolmesta Aranin saaresta pienin, noin 3 km leveä ja 2 km pitkä. Se on yksi Unescon 

luonnonsuojelukohteista, ja saaren luonto on 

henkeäsalpaavan kaunis. Saarella asuu vain noin 260 

asukasta ja siellä puhutaan iirin kieltä. Täällä saamme 

taatusti lämpimän ja aidon irlantilaisen vastaanoton! 

Saarikierros tehdään hevosvankkureilla. Saarelta löytyy 

muutamia matkamuistomyymälöitä ja pubeja, vanha 

linna ja majakka. Saarella nautimme yhteisen lounaan, 

jonka jälkeen lähdemme takaisin Doolinin lauttasatamaa 

kohti ja palaamme mantereelle. Jatkamme matkaa 

bussilla noin 15 minuutin ajan ja tutustumme Moherin 

kallioihin maasta käsin ja pääsemme samalla 

vierailemaan Cliffs of Moher vierailukeskuksessa.  
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Moherin kalliot ovat yksi Irlannin matkan huippukohdista! Aikanaan Euroopassa uskottiin, että 

maailma loppuu näille uskomattoman jylhille ja karuille rannoille. Nämä mahtavat jyrkänteet 

laskevat äkkijyrkästi mereen 8 km pituisina ja 210 m korkeudesta. Kallioilta on upeat näköalat 

Atlantille ja hyvällä säällä näkee Aranin saarille saakka. 

 

Alkuillasta palaamme takaisin Oranmoreen tuttuun hotelliin. 

 

29.08.2023 & 05.09.2023 tiistai | Connemaran kierros & Trad on the Prom tanssi- ja 

musiikkishow (A, L, I)  

 

Irlantilainen aamiainen hotellissa.  

Aamupalan jälkeen lähdemme kokopäiväretkelle 

Connemaran upeisiin maisemiin. Connemaran alue on 

tunnettu upeista suo- ja vuoristoalueista ja maisemat 

ovat kuvankauniit.  

Aamupäivällä vierailemme perinteisellä irlantilaisella 

lammaskoiratilalla. Tilan isäntä Joe Joyce esittelee 

lammaskoirien työskentelyä ja vierailun aikana nähdään 

tyypillinen Connemaran lammastila, jolla kasvatetaan 

Connemara Blackface lampaita. 

 

Leenaun rannassa pysähdymme ihailemaan 

merimaisemia, minkä jälkeen jatketaan Kylemore Abbey 

luostariin. 

Kylemore Abbeyn rakensi aikoinaan rikas englantilainen 

aatelisherra, joka ihastui alueen uskomattoman 

kauniiseen luontoon. Myöhemmin benediktiiniläisnunnat 

ostivat entisen kartanon ja siellä asustaa edelleenkin 10 

nunnaa.  

Luostarin alueella on upea puutarha, jossa kasvatetaan 

upeita kasveja ja kukkia sekä vihanneksia ja yrttejä. 

Alueelta löytyy myös kaunis goottilaiskirkko, jonka 

sisustuksessa on käytetty neljää eri väristä marmoria, 

joista yksi on Connemaran vihreää marmoria.  

 

Nautimme kevyen lounaan luostarin ravintolassa.  

 

Lounaan jälkeen palataan upean Inagh Valley laakson kautta menevää maisemareittiä takaisin 

tuttuun hotelliin. 

 

Kuljetus Galwayn keskustaan ja yhteinen illallinen 

Kirwans Lane ravintolassa. Illallisen jälkeen näemme 

Trad on the Prom Show’n.  

Trad on the Prom Show on ikimuistoinen elämys, joka 

sisältää perinteistä irlantilaista musiikkia, laulua ja 

tanssia. Tämä show on säilyttänyt asemansa yhtenä 

Irlannin suosituimmista esityksistä jo 14 vuoden ajan. 

Show on täynnä kelttiläistä mystiikkaa ja sen kuuluisat 

tanssijat sekä laulajat ovat esiintyneet mm Riverdance ja 

Lord of the Dance Show’ssa pitkin maailmaa. Show alkaa 

klo 20:30 ja loppuu klo 22:30, minkä jälkeen kuljetus 

hotelliin. 
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30.08.2022 & 06.09.2023 keskiviikko | Dublin tutuksi (A, I) 

 

Irlantilainen aamiainen hotellissa. 

Aamiaisen jälkeen lähdemme kohti Dublinia, jonne 

saavuttaessa teemme Dublinin kaupunkikierroksen 

bussilla ja tutustumme kaupungin kiehtovaan historiaan 

ja vilkkaaseen nykypäivään. Kierroksen aikana nähdään 

pääkatu O’Connell Street, jonka varrella on mm. uusi 

Spire of Dublin -monumentti sekä GPO-pääpostitalo, joka 

aikoinaan toimi Irlannin itsenäisyystaistelujen 

keskuspaikkana.  

Dublinin Yrjöjen aikaiset korttelit sekä St. Stephen’s 

Green ja Phoenix Park -puistot muistuttavat Dublinin 

loisteliaasta 1700-luvusta ja uudet, modernit 

rakennukset tämän päivän vilkkaasta pääkaupungista. 
Kiertoajelu päättyy Trinity City hotellille, johon 

majoitumme viimeiseksi yöksi. Loppupäivä vapaata aikaa 

tutustua Dublinin keskustaan ja nähtävyyksiin. 

 

Heti kiertoajelun päätyttyä on lisämaksusta mahdollista 

jatkaa vierailulle Guinness Storehouseen eli panimon 

vierailukeskukseen. Panimonäyttelyyn tutustutaan 

omaan tahtiin, mutta suomalainen opas on mukana ja 

kertoo halukkaille Guinnessin historiasta. Paluu hotellille 

n. klo 17.30. 

 

Illalla yhteinen jäähyväisillallinen Urban Brewing 

ravintolassa, jossa on erinomainen menu, rento tunnelma upeissa puitteissa ja mahdollisuus 

olutmaistiaisiin saman katon alla.  

Ravintola on mielenkiintoisessa vanhassa Dublinin sataman varastorakennuksessa, jonka valaistut 

holvit ovat täynnä tunnelmaa. Yläkerrassa on trendikäs Hop Garden baari ja minipanimo ja 

alakerrassa Stack A ravintola.  

 

31.08.2023 & 07.09.2023 torstai | Malahide Castle, Howth kalastajakylä ja kotimatka 

(A, L)   

 

Irlantilainen aamiainen hotellissa.  

Ennen kotimatkaa retkeilemme vielä Dublinin pohjoispuolella Malahiden linnassa ja Howthin 

kalastajakylässä. Retken aluksi ajamme Dublinista Malahide Castle linnaan, jossa tutustumme 

normannien ajoilta peräisin olevassa linnaan ja sitä ympäröivään upeaan puutarhaan.  

 

Linnaa asutti 800 vuoden ajan Talbotin aatelissuku, ja 

suvun viimeinen jäsen Rose Talbot myi linnan 1970-

luvulla Irlannin valtiolle ja Fingalin maakunnalle. Linnassa 

on upeita eri aikakausilta olevia huoneita, joista 

kannattaa mainita tamminen paneloitu huone keskiajalta, 

rokokootyyliset olohuoneet sekä keskiaikainen sali.  
Linnakierroksen jälkeen ajamme kohti Howthin 

niemimaata, jonka kärjestä on upeat näköalat Dublinin 

lahdelle. Howth on kalastajakylä, jonka viikingit aikoinaan 

perustivat. Nimi Howth tarkoittaa tanskaksi päätä ja 

niemimaan kärjelle on sittemmin annettu hauska 

lempinimi Howth Nose, Howthin nenä!  
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Jäähyväislounas nautitaan kuuluisassa AQUA ravintolassa. 

Aqua on useasti voittanut National Hospitality Awards palkinnon parhaimmasta merenelävien 

ravintolasta.  

Ravintola käyttää parhaita raaka-aineita kaikissa ruokalajeissaan, joko paikallisia tai jopa 

ravintolan omasta puutarhasta. Ravintolasta on hienot näkymät Howthin satamaan ja merelle.   

 

Kuljetus Dublinin lentokentälle, paluulento Helsinkiin Finnairin koneella klo 18:05. 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ateriat: A=aamiainen, L=lounas ja I=illallinen 

 

 

Lennot 

 

AY1381 Finnair Helsinki – Dublin klo 08.15–09.30 

AY4321 Finnair Dublin - Helsinki klo 18.00–23.00 

 

 

Majoitus  

 

Oranmore Lodge Hotel 4* / 3 yötä 

Viihtyisä neljän tähden hotelli Galwayssa, Oranmoren alueella, 7 km 

Galwayn keskustasta.  Keskustaan on noin 10 minuutin ajomatka. 

Hotellissa on 50 tilavaa huonetta, joissa on varusteena kylpy/suihku, 

TV, puhelin, hiustenkuivaaja ja teen/kahvinkeittovälineet. Hotellissa 

on tunnelmallinen Hunt Room ravintola ja Butler’s perinteinen 

irlantilainen pubi, kokoustilat ja vapaa-ajan keskus, jossa on 

kuntosali, sauna ja uima-allas. Hotellista pääsee helposti Galwayn 

keskustaan ja retkeilemään alueen ympäristöön. 
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Trinity City Hotel 4* / 1 yö 

Trinity City hotelli sijaitsee Dublinin keskustassa, Trinity 

College yliopiston vieressä, viiden minuutin kävelymatkan 

päässä Temple Bar alueelta ja Grafton Street 

kävelykadulta. Kaikki keskustan nähtävyydet, kaupat ja 

ravintolat lyhyen kävelymatkan päässä. Hotellissa on 195 

huonetta. Huoneet on varustettu erinomaisesti ja 

sisustettu modernisti, mutta värikkäästi. Varusteina on 

kylpy/suihku, TV, puhelin, hiustenkuivaaja, 

silitysvarusteet, tallelokero ja teen/kahvinkeittovälineet. Hotellissa on kokoustilat, jossa on 

luonnonvalo ja erinomaiset kokousvälineet. Yleisistä tiloista löytyy viihtyisä itämaisia tunnelmia 

henkivä Café Cairo ravintola ja baari. Tyylikäs ja moderni hotelli mitä parhaimmalla paikalla 

Dublinissa, suosittelemme tätä hotellia! 

 

Matkan hinta: 1945 euroa / henkilö jaetussa 2-hengen huoneessa 

 

Matkan hintaan sisältyy 

 

• suora lento Helsinki–Dublin–Helsinki lentoveroineen ja matkatavaroineen 

• 3 yön majoitus Oranmore Lodge hotellissa  

• 1 yön majoitus Trinity City hotellissa 

• irlantilainen aamiainen hotelleissa 

• ohjelman mukaiset kuljetukset, retket ja sisäänpääsymaksut 

• ohjelman mukaiset suomenkielisen paikallisoppaan palvelut 

• ateriat: 4 x lounas ja 2 x illallinen 

• lounaalla lasillinen viiniä/olut, illallisella kaksi lasillista 

• palvelu- ja toimistomaksut 

 

Lisämaksusta 

 

• yhden hengen huone 360 €  

• vierailu Guinness Storehousessa 30.8. / 6.9. hinta 35 €, varataan ilmoittautumisen 

yhteydessä 

• muut mahdolliset palvelut 

 

Käytämme kokonaishinnoittelua, jolloin matkan hintaan sisältyy kaikki oleellinen. Hintaan ei 

lisätä toimitus- tai palvelumaksuja. Hinnat sisältävät verot. 

 

Ilmoittautumiset  

Matkavastaava Kristiina Linnoiselle huonekavereittain ja – tyypeittäin 31.3.2023 mennessä. 

Sähköposti: kandiyhdistys@gmail.com 

 

Ilmoittautuessa pyydämme seuraavat tiedot:  

• kummalle matkalle ilmoittaudut 

• nimi kuten se on passissa (yksi etunimi riittää)  

• postiosoite  

• puhelinnumero  

• sähköpostiosoite  

• haluatko 1 vai 2 hengen huoneen ja huonekaverin tiedot. Jos et saa huonekaveria 

tai huonekaveri peruuttaa matkan, tulee siinä tapauksessa maksettavaksi 1 hengen 

huoneen lisämaksu  

• haluatko ilmoittautua Guinness Storehouse vierailuun, lisämaksu 35 € 

• mahdollinen ruoka-aineallergia tai erityisruokavalio   
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Maksuehto 

Ennakkomaksu 400 € / hlö maksetaan 1-2 viikon sisällä varauksesta. 

Loppumaksu 8 viikkoa ennen matkan alkua. 

 

Peruutusehdot  

Pääsääntöisesti matkoillamme noudatetaan seuraavia peruutusehtoja: 

• Jos matka peruutetaan viimeistään 90 vrk ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat 

toimistokulut 160 €/henkilö. 

• 89 vrk – 55 vrk ennen matkan alkua peruutuskulut ovat ennakkomaksun suuruiset. 

• 54 vrk – 15 vrk ennen matkan alkua peruutuskulut ovat 50 % matkan hinnasta. 

• 14 vrk ennen matkaa tai myöhemmin peruutetusta matkasta peritään peruutuskuluina 

100 % matkan hinnasta.  

 

Hinnat perustuvat 2.2.2023 voimassa oleviin valuutta- ja verotietoihin. Matkan hinta edellyttää 

ryhmän minimikokoa 25. 

 

Pidätämme oikeudet mahdollisiin hinta-, aikataulu- ja ohjelmamuutoksiin. Pidätämme myös 

oikeuden Kon-Tiki Toursista riippumattomista syistä tehtävään hinnantarkastukseen esim. 

valuuttakurssin, polttoaine-, viranomais- tai lentoverokustannusten noustessa. 

 

Suosittelemme, että kaikilla osanottajilla on koko matkan keston voimassa oleva 

henkilökohtainen matkavakuutus sisältäen peruutusturvan. 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä on kotimainen Oy Kon-Tiki Tours Ltd, joka kuuluu Kilpailu- ja 

kuluttajaviraston ylläpitämään matkanjärjestäjärekisteriin (1929/00/Mj Mv, SMAL 39610) 

noudattaen kaikkia matkailualan yleisiä valmismatkaehtoja. Matkojemme erityisluonteen, 

kuljetusmuotoa koskevien poikkeuksellisten määräysten (mm. reittilentojen varaus- ja 

myyntiehdot), poikkeuksellisten majoitusehtojen sekä matkakohteen erityisolojen vuoksi 

sovellamme lisäksi erityisehtoja, joista asiakas saa tiedot matkan laskun liitteenä. Erityisehdot 

myös verkkosivuillamme www.kontiki.fi/hyva-tietaa/kon-tiki-toursin-erityisehdot/ 
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